

中華基督教會基道中學  
全方位學習津貼 運用計劃  
2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動

學校必須填寫此部分						學校可按需要決定是否填寫此部分									
編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	活動簡介及目標	範疇 (請選擇適用的選項，或自行填寫)	監察 / 評估方法	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)					負責科組 / 教師
			級別	預計參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗	
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度														
1	宗教事工活動	全年不定期	中一至中六	600	\$ 160,000.00	\$ 266.67	全方位宗教活動，建立學生屬靈生命，訓練學生領袖	價值觀教育	老師觀察學生表現		✓				YWC
2	福音周	20/11-24/11	中一至中六	600	\$ 20,000.00	\$ 33.33	一星期多元化宗教活動，建立學生屬靈生命	價值觀教育	記錄人數，老師觀察學生表現		✓				YWC
3	基督使團訓練	全年不定期	中三至中五	40	\$ 4,000.00	\$ 100.00	訓練學生領袖	價值觀教育	記錄人數，老師觀察學生表現		✓				YWC
4	宗教營會	全年2次營會	中一至中六	80	\$ 15,000.00	\$ 187.50	體驗式宗教活動，建立學生屬靈生命，訓練學生領袖	價值觀教育	記錄人數，老師觀察學生表現		✓				YWC
5	「LIFT」屬靈操練週	暑假期間約1星期	中一至中五	10	\$ 5,000.00	\$ 500.00	密集體驗式宗教活動，建立學生屬靈生命，訓練學生領袖	價值觀教育	老師觀察學生表現		✓				YWC
6	宗教周會	宗教周會、佈道會、聖誕崇拜、復活節	中一至中六	600	\$ 15,000.00	\$ 25.00	以周會信息建立學生屬靈生命	價值觀教育	老師觀察學生表現		✓				YWC
7	周五聚會	全年	中一至中五	50	\$ 1,000.00	\$ 20.00	團契式聚會建立學生屬靈生命，加強學生自信心及抗逆力	價值觀教育	老師觀察學生表現		✓				YWC
8	基督使團福音及社關事工	全年不定期	中一至中五	40	\$ 4,000.00	\$ 100.00	以服務建立學生屬靈生命，訓練學生屬靈領袖	價值觀教育	老師觀察學生表現		✓				YWC
9	宗教主題活動	全年不定期	中一至中六	600	\$ 1,000.00	\$ 1.67	按學生需要設計主題式活動，建立學生良好品格及屬靈生命，訓練學生屬靈領袖	價值觀教育	老師觀察學生表現		✓				YWC
10	信仰小組	全年	中一至中六	50	\$ 1,000.00	\$ 20.00	小組分享形式建立學生良好品格及屬靈生命	價值觀教育	老師觀察學生表現		✓				YWC
11	班牧活動	全年不定期	中一至中六	600	\$ 4,000.00	\$ 6.67	按學生需要設計級本活動，建立學生良好品格及屬靈生命	價值觀教育	老師觀察學生表現		✓				YWC
12	職業分流	2024年5月	中一至中三	300	\$ 20,000.00	\$ 66.67	各學生介紹不同行業	生涯規劃	學生問卷					✓	CKHI
13	中五模擬放榜	2024年5月	中五	90	\$ 8,000.00	\$ 88.89	為學生模擬放榜時情況使其作好準備	生涯規劃	學生問卷					✓	CKHI
14	生涯規劃活動	全年	中一至中六	600	\$ 30,000.00	\$ 50.00	提供全面升學資訊	生涯規劃	老師觀察學生表現					✓	CKHI
15	PROBE 我喜愛的事業探索	全年	中一至中六	600	\$ 8,000.00	\$ 13.33	提供全面升學資訊	生涯規劃	老師觀察學生表現					✓	CKHI
16	參觀活動	全年	中一至中六	100	\$ 3,000.00	\$ 30.00	提供多元化之校外參觀活動	生涯規劃	學生問卷					✓	CKHI
17	升輔工作坊及活動	全年	中一至中六	600	\$ 20,000.00	\$ 33.33	提供全面升學資訊及活動	生涯規劃	學生問卷					✓	CKHI
18	應用學習課程	上學年	中六	30	\$ 10,000.00	\$ 333.33	讓同學親身到VTC上堂及校外參觀	跨學科 (其他)	學生出席情況	✓					CKHI
19	領袖訓練	04/2024 08/2024	中一至中五	40	\$ 44,000.00	\$ 1,100.00	促進領袖生的互助精神，發揮隊長的領導潛能，提升領袖生的自信心薪火相傳	領袖訓練	兩次訓練，出席率達80%以上	✓					LWH
20	中一級領袖訓練	08/2024	中一	100	\$ 30,000.00	\$ 300.00	透過訓練，加強學生的自律能力、領導才能及建立良好的人際關係，讓學生在團體透過滿足活動，向學生灌輸反賭博的訊息	領袖訓練	一次兩日訓練，出席率達80%以上，學生家長問卷結果正面	✓					LWH
21	初中行山活動	11/2023 03/2024	中一至中二	32	\$ 3,500.00	\$ 109.38	另外透過購買午餐及飲品時，教導學生培養學生自律守規精神，鼓勵學生多參加彩虹計劃，培養正確價值觀	價值觀教育	兩次訓練，每次14位以上學生出席			✓			LWH
22	海報設計比賽、彩虹計劃各班結算比賽及訓練獎勵計劃	12/2023 04/2024 05/2024 06/2024	中一至中六	30	\$ 5,000.00	\$ 166.67		價值觀教育	五次比賽，學生參加反應		✓				LWH
23	個人成長活動	每年四次，週會	中一至中三	50	\$ 20,000.00	\$ 400.00	幫助班主任建立正向班本文化	價值觀教育	記錄出席人數，平均出席率達80%		✓				LPS
24	戶外活動	不定期 全年三次	中一至中六	100	\$ 19,500.00	\$ 195.00	幫助班主任凝聚班內同學，建立班風	價值觀教育	全班最少70%出席		✓				LPS
25	營會-領袖訓練營	全年一次	中一至中六	15	\$ 19,400.00	\$ 1,293.33	透過營會培訓輔導領袖生，建立團隊精神	領袖訓練	最少80%輔導領袖生出席			✓			LPS
26	營會-班本營會	全年一次	中四至中五	30	\$ 19,400.00	\$ 646.67	幫助班主任凝聚班內同學，建立班風	價值觀教育	全班最少70%出席		✓				LPS
27	生涯規劃活動	全年一次	中三	100	\$ 22,000.00	\$ 220.00	透過模擬求職、面試和實習過程，讓中三學生體驗不同工種及工作崗位	價值觀教育	活動後評估問卷，超過70%學生感到滿意		✓				LPS
28	游泳隊(校隊)	全年不少於20次訓練	中一至中六	20	\$ 18,500.00	\$ 925.00	透過游泳訓練及比賽，擴闊學生視野及發展學生潛能	體育	學生出席率達80%，參加不少於兩次校外比賽			✓			CWC
29	陸運會	2023年9月28-29日	中一至中六	600	\$ 17,500.00	\$ 29.17	為學生提供課室以外的學習經歷，並體驗運動的樂趣及價值	體育	老師觀察學生是否積極投入活動			✓			CWC
30	運動校隊	全學年	中一至中六	400	\$ 30,000.00	\$ 75.00	透過參加不同比賽，擴闊學生視野及發展學生潛能	體育	各運動隊伍參加不少於一次校外比賽			✓			CWC
31	保齡球隊(校隊)	全年5次訓練，每次2小時	中一至中六	20	\$ 3,000.00	\$ 150.00	透過保齡球訓練及比賽，擴闊學生視野及發展學生潛能	體育	學生出席率達80%，參加不少於兩次校外比賽			✓			CWC

中華基督教會基道中學  
全方位學習津貼 運用計劃  
2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

32	羽毛球隊(校隊)	全年30次訓練，每次2小時	中一至中六	30	\$	31,000.00	\$	1,033.33	透過羽毛球訓練及比賽，擴闊學生視野及發展學生潛能	體育	學生出席率達80%，參加不少於兩次校外比賽			✓			CWC
33	乒乓球隊(校隊)	全年不少於20次訓練	中一至中六	20	\$	7,000.00	\$	350.00	透過乒乓球訓練及比賽，擴闊學生視野及發展學生潛能	體育	學生出席率達80%，參加不少於兩次校外比賽			✓			CWC
34	全校校外活動日	10-2023	中一至中六	600	\$	10,000.00	\$	16.67	透過旅行日可以讓老師及同學在課室以外學習相處，促進個人成長，舒緩學習壓力	價值觀教育	問卷調查，每班詢問五位學生	✓					CWC
35	午間聯賽	全年不少於四次班際比賽	中一至中六	400	\$	3,000.00	\$	7.50	學生在午膳時間參加班際比賽，凝聚校風	體育	老師觀察學生表現，統計參與人數			✓			CWC
36	一生一體藝	學期舉辦15-18個興趣班，每學期活動10次，全年	中一至中二	210	\$	35,000.00	\$	166.67	培養學生多興趣及潛質	藝術 (其他)	出席率不低於95%			✓			CWC
37	四社及學生會領袖訓練	2023年	中一至中六	100	\$	15,000.00	\$	150.00	提升學生領袖能力	領袖訓練	出席率達80%			✓			CWC
38	田徑訓練	全年不少於24次訓練	中一至中六	80	\$	61,000.00	\$	762.50	透過出徑訓練及比賽，學習團隊合作及促進健康	體育	比賽次數，甲乙丙組各參加比賽至少十次			✓			CWC
39	越野跑	全年不少於15次訓練	中一至中六	23	\$	9,500.00	\$	413.04	透過越野跑訓練及比賽，學習團隊合作及促進健康	體育	比賽次數，甲乙丙組各參加比賽至少兩次			✓			CWC
40	籃球隊	全年不少於15次訓練	中一至中六	35	\$	13,500.00	\$	385.71	透過籃球訓練及比賽，學習團隊合作及促進健康	體育	比賽次數，甲乙丙組各參加比賽至少十次			✓			CWC
41	舞蹈班	全年不少於10次訓練	中一至中六	15	\$	25,000.00	\$	1,666.67	透過舞蹈訓練及比賽，學習團隊合作及促進健康	藝術 (其他)	出席率達80%			✓			CWC
42	足球隊	不定期，全年乙丙組訓練至少8次	中一至中六	45	\$	4,600.00	\$	102.22	透過足球訓練及比賽，學習團隊合作及促進健康	體育	比賽次數，甲乙丙組各參加比賽至少四次			✓			CWC
43	健康(生機)飲食工作坊	不定期，全年工作坊次數不少於4次	中一至中六	50	\$	500.00	\$	10.00	建立健康(生機)飲食概念	價值觀教育	記錄出席人數，平均出席人數10人以上					✓	LKK
44	種植小組	不定期，全年次數不少於4次	中一至中六	50	\$	800.00	\$	16.00	學習進階種植知識	價值觀教育	參與學生能成功培養植物至少一個月		✓				LKK
45	一人一花種植活動	10月-12月	中一至中三	100	\$	400.00	\$	4.00	體驗培養植物	價值觀教育	帶回健康植物學生人數達參加人數2/5		✓				LKK
46	環保健康資訊遊戲站	每月3-4次	中一至中六	20	\$	500.00	\$	25.00	傳遞環保及健康訊息	價值觀教育	記錄出席人數，參與人數超過100人次				✓		LKK
47	Green Manager學習活動	全年	中一至中六	20	\$	1,000.00	\$	50.00	培訓領導、推廣環保及健康訊息	領袖訓練	超過7成Green Manager取得校內/外證書		✓				LKK
48	無冷氣日	10月	中一至中三	350	\$	400.00	\$	1.14	建立環保文化	價值觀教育	初中各班至少參加一天		✓				LKK
49	藝術設計比賽	下學期	中一至中六	20	\$	300.00	\$	15.00	傳遞環保及健康訊息	價值觀教育	參加比賽人數為20人以上，其中能選出至少3名優異作品		✓				LKK
50	環保及健康教育週	3月	中一至中六	600	\$	1,500.00	\$	2.50	傳遞環保及健康訊息	價值觀教育	觀察同學參與活動之表現。問卷調查。記錄參加人數，各活動參加總人次超過300。		✓				LKK
51	環保及健康教育主題活動	全年不定期	中一至中六	600	\$	2,000.00	\$	3.33	傳遞環保及健康訊息	價值觀教育	觀察同學參與活動之表現。記錄參加人數。		✓				LKK
52	參觀2024香港書展	2024年7月	中一至中六	10	\$	2,000.00	\$	200.00	帶領閱讀計劃達標的同學參觀香港書展並支持他們購買圖書，以培養他們閱讀興趣	跨學科 (其他)	老師觀察學生表現	✓					LMF
53	由飲食認識中華文化	2023年9月	中一至中六	40	\$	1,800.00	\$	45.00	與語文科合作透過介紹中國傳統節日食品和有關係的圖書，令同學可以在輕鬆的環境培訓學生的領袖才能，團隊精神，組織能力及普及義工運動為理念	德育、公民及國民教育	老師觀察學生表現和活動成果讓活動後同學撰寫感受		✓				LMF
54	香港200領袖計劃	全年	中四至中五	4	\$	2,000.00	\$	500.00	透過社區體驗，學習助人的精神，關懷社會，負起市民的責任	領袖訓練	統計出席人數，學生出席率達70%			✓			LAKP
55	社區體驗服務計劃	全年	中一至中六	30	\$	5,000.00	\$	166.67	透過培訓營培訓學生的領袖才能，團隊精神，組織能力，建立社區領袖團隊	領袖訓練	老師觀察學生表現/問卷調查			✓			LAKP
56	社區領袖培訓營	下學期	中一至中六	20	\$	5,000.00	\$	250.00	培訓學生的義工服務技巧，團隊精神，組織能力及實踐普及義工運動之理念	領袖訓練	老師觀察學生表現/問卷調查			✓			LAKP
57	中二級義工訓練計劃	全年共八次	中二	105	\$	20,000.00	\$	190.48	培訓學生的領袖才能，團隊精神，組織能力及實踐普及義工運動之理念	價值觀教育	老師觀察學生表現/問卷調查			✓			LAKP
58	德育周	上學期	中一至中六	600	\$	5,000.00	\$	8.33	鼓勵同學有良好的品格成長	德育、公民及國民教育	記錄出席人數，全校參與		✓				TWN
59	普通話及國民教育周	下學期	中一至中六	600	\$	5,000.00	\$	8.33	提升同學對國家語言(普通話)的興趣，認識中國文化	德育、公民及國民教育	記錄出席人數，全校參與		✓				TWN
60	公民課	全學年	中一至中六	600	\$	3,000.00	\$	5.00	培養同學公民意識，品德修養	德育、公民及國民教育	收集同學反饋，全校參與		✓				TWN
61	公民大使	不定期，全年最少2次	中一至中六	20	\$	1,000.00	\$	50.00	培養公民大使領袖，籌辦校內公民活動	德育、公民及國民教育	記錄出席人數，平均出席人數30人以上		✓				TWN
62	國民教育活動	不定期，全年最少2次	中一至中六	600	\$	2,000.00	\$	3.33	培養學生國家觀念，國家安全意識，國民身份認同	德育、公民及國民教育	記錄出席人數，全校參與		✓				TWN
63	藝術週	全年4-5月	中一至中五	600	\$	9,000.00	\$	15.00	提昇學生藝術素養	德育、公民及國民教育	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
64	藝術教育課程14班	每學期10次	中一至中五	600	\$	50,315.00	\$	83.86	提昇學生藝術素養	藝術 (其他)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
65	常規音樂劇訓練課程	全年20次	中四至中五	20	\$	18,000.00	\$	900.00	提昇學生藝術素養	藝術 (其他)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
66	藝術活動、比賽、表演	全年	中一至中五	600	\$	8,000.00	\$	13.33	提昇學生藝術素養	藝術 (其他)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
67	藝術活動講座、工作坊	全年	中一至中五	600	\$	25,000.00	\$	41.67	提昇學生藝術素養	藝術 (其他)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY

中華基督教會基道中學  
全方位學習津貼 運用計劃  
2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

68	微電影班	全年20次	中一至中五	40	\$ 18,000.00	\$ 450.00	提升學生藝術素養	藝術 (其他)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
69	高中手鐘手鈴校隊	全年20次	中一至中五	20	\$ 10,400.00	\$ 520.00	提升學生藝術素養	藝術 (其他)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
70	攝影班	全年20次	中一至中五	40	\$ 17,700.00	\$ 442.50	提升學生藝術素養	藝術 (其他)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
71	機械人編程班	全年	中二、中五	20	\$ 30,000.00	\$ 1,500.00	培訓學生高階編程及解難能力，並培養同學不同範疇的成就	跨學科 (STEM)	記錄出席人數，學生出席率達80%或以上	✓					LFK
72	校外比賽或活動	不定期，全年不少於1次	中一至中六	8	\$ 1,500.00	\$ 187.50	擴闊學生視野及發揮潛能	跨學科 (STEM)	學年內參與比賽或活動次數最少1次	✓					LFK
73	視藝工作坊	不定期	中一至中六	100	\$ 1,000.00	\$ 10.00	提升學生的藝術素養	藝術 (視藝)	統計出席人數，學生習作表現			✓			CHY
74	紅十字隊	不定期 放學後 / 午膳期間	中一至中五	15	\$ 800.00	\$ 53.33	建立團隊精神，學習成為領袖	領袖訓練	觀察學生表現			✓			CYH
75	富營訓練露營	2023年11月23日	中一至中五	15	\$ 3,000.00	\$ 200.00	讓新加入的童軍認識童軍露營技巧，並加強現有成員的露營技巧，從而提升團隊合	領袖訓練	記錄出席人數，平均出席人數10人或以上			✓			ISO
76	遠足宿營	2024年02月24日	中一至中五	15	\$ 3,000.00	\$ 200.00	讓所有成員體驗徒步遠足的樂趣，並加強成員於地圖及指南針運用的能力	領袖訓練	記錄出席人數，平均出席人數10人或以上			✓			ISO
77	訓練露營	2024年04月24日	中一至中五	15	\$ 3,000.00	\$ 200.00	讓所有成員透過是次訓練營去學習不同童軍技能如營藝、編結、原野烹飪、定向等	領袖訓練	記錄出席人數，平均出席人數10人或以上			✓			ISO
78	康樂宿營	2024年07月24日	中一至中五	15	\$ 3,000.00	\$ 200.00	讓童軍成員在試後休息並進行簡單訓練	領袖訓練	記錄出席人數，平均出席人數10人或以上			✓			ISO
79	童軍集會	逢星期六08:00-10:00	中一至中五	15	\$ 1,000.00	\$ 66.67	引導童軍按部就班及循序漸進去學習，並確認及表揚童軍努力的成果	領袖訓練	記錄出席人數，平均出席人數10人或以上			✓			ISO
80	童軍總會訓練班/活動	不定期	中一至中五	15	\$ 1,000.00	\$ 66.67	透過富挑戰性和有進度的訓練和活動，促進童軍德、智、體、群、美五育的發展	領袖訓練	記錄出席人數，平均出席人數10人或以上			✓			ISO
81	體驗或參觀活動	不定期	中一至中五	15	\$ 4,500.00	\$ 300.00	透過不同的沉浸式參觀及體驗活動，促進童軍德、智、體、群、美五育的發展	領袖訓練	記錄出席人數，平均出席人數10人或以上			✓			ISO
82	English Day	Dec, May	S1-6	100	\$ 5,000.00	\$ 50.00	Learning English outside classroom	English	80% of our targeted students take part in the English activities	✓					WLT TCK
83	Speech Festival Training	Oct, Nov, Dec	S1-5	20	\$ 21,600.00	\$ 1,080.00	Improve students' pronunciation and presentation skills	English	Students are more confident in public speaking	✓					WLT TCK
84	S2 English Language activities (Summer Course)	Aug	S2	100	\$ 45,360.00	\$ 453.60	Improve students' English confidence in learning English	English	Students think that the course can improve their English	✓					WLT TCK
85	S1 English Language activities for (S1 Bridging Course)	Aug	S1	100	\$ 32,640.00	\$ 326.40	Improve students' English standard	English	At least 70% of students have improvement in their post tests	✓					WLT TCK
86	E2/E3 Support Program	July/Aug	S3-5	100	\$ 28,650.00	\$ 286.50	Improve students' English standard and confidence in learning English	English	Students think that the course can improve their English	✓					WLT TCK
87	校際朗誦節	2023年11月	中一至中五	10	\$ 1,500.00	\$ 150.00	訓練學生聲情表達能力	中文	參加人數不少於10人	✓					CSK
88	數學興趣活動	不定期	中一至中六	200	\$ 2,000.00	\$ 10.00	透過參與數學興趣活動/參觀，提升學生在數學課程以外對數學的興趣	數學	統計出席人數	✓					TYS
89	數學比賽	不定期	中一至中六	200	\$ 3,000.00	\$ 15.00	透過參與數學比賽/比賽培訓，提升學生在數學課程以外對數學的興趣，建立正確的	數學	統計出席人數	✓					TYS
90	生物科活動	2023年11月	中四	20	\$ 2,000.00	\$ 100.00	可觀-電子顯微鏡活動	科學	記錄出席人數，平均出席人數90%或以上	✓					LKK
91	生物科考察活動	2023年10月	中五	20	\$ 3,000.00	\$ 150.00	米埔考察-學生學習濕地與生物的關係	科學	記錄出席人數，平均出席人數90%或以上	✓					LKK
92	講座	不定期	中五及中六	20	\$ 100.00	\$ 5.00	學生學習與生物有關的知識	科學	記錄出席人數，平均出席人數90%或以上	✓					LKK
93	科學全方位活動	2023年10月	中一至中二	210	\$ 15,000.00	\$ 71.43	透過參加校外活動擴闊學生視野	科學	學生參與科學活動最少1次	✓					LFK
94	野外考察	全年 主辦機構確認	(待 中四至中六	50	\$ 6,000.00	\$ 120.00	配合地理科實地考察課程，讓學生學習從環境蒐集不同的環境數據，以加強對課程	地理	老師觀察學生表現	✓					CKHI
95	考察/參觀	全年 主辦機構確認	(待 中三	25	\$ 2,000.00	\$ 80.00	針對校本課程未有涵蓋部份，為學生提供多元學習經歷	地理	老師觀察學生表現	✓					CKHI
96	中國歷史科參觀/考察	全年舉辦1次	中一至中五	30	\$ 2,000.00	\$ 66.67	提高學生對歷史的興趣及認識	歷史	學生出席率、觀察學生表現	✓					FYY
97	歷史考察	11月	中四及中五	40	\$ 4,000.00	\$ 100.00	本地文化體驗	歷史	問卷調查	✓					SMY
98	音樂劇舞台及後台製作校隊	全年30次星期二 16:00-18:00	中一至中五	25	\$ 28,000.00	\$ 1,120.00	透過音樂劇訓練及表演，提升學生團隊合作、自信心、表演真我	藝術 (其他)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
99	合唱團校隊	全年30次星期四 16:00-17:30	中一至中五	40	\$ 25,200.00	\$ 630.00	參與合唱團比賽、校內及校外表演	藝術 (音樂)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
100	音樂節校隊訓練	全年15次	中一至中五	10	\$ 7,200.00	\$ 720.00	透過音樂節訓練及比賽，學生可被提昇及藝術發揮卓越潛能	藝術 (音樂)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
101	初中手鐘校隊	全年30次星期三 12:50-13:50	中一至中五	10	\$ 16,200.00	\$ 1,620.00	透過音樂劇訓練及表演，學生學生團隊合作、自信心	藝術 (音樂)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
102	詩歌BAND 隊校隊	全年40次，星期一及星期二 4:00-6:00	中一至中五	20	\$ 38,000.00	\$ 1,900.00	透過樂隊訓練及比賽，學生團隊合作及藝術修養提昇	藝術 (音樂)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY
103	木笛隊	全年30次星期二 12:50-13:50	中一至中五	8	\$ 13,500.00	\$ 1,687.50	透過不常訓練及比賽，學生團隊合作及藝術修養提昇	藝術 (音樂)	統計出席人數，學生出席率達80%			✓			CCY

中華基督教會基道中學  
全方位學習津貼 運用計劃  
2023-2024學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

104	初中敲擊樂團校隊	全年30次星期五 4:00-5:30	中一至中五	10	\$ 20,650.00	\$ 2,065.00	透過敲擊樂訓練及比賽，學生團隊合作及藝術修養提昇	藝術 (音樂)	統計出席人數，學生出席率達80%				✓			CCY
105	無伴奏合唱校隊	全年30次	中一至中五	8	\$ 16,200.00	\$ 2,025.00	透過無伴奏合唱訓練及比賽，學生團隊合作及藝術修養提昇	藝術 (音樂)	統計出席人數，學生出席率達80%				✓			CCY
106	音樂尖子五級樂理班	全年20次	中一至中五	10	\$ 9,000.00	\$ 900.00	透過樂理訓練，學生音樂能力提昇及藝術修養提昇	資優教育	統計出席人數，學生出席率達80%				✓			CCY
107	參觀藝術展覽/工作坊	不定期	中四至中六	20	\$ 6,500.00	\$ 325.00	提升學生的藝術素養	藝術 (視藝)	統計出席人數，學生習作表現				✓			CHY
108	參觀/戶外活動，考察活動	不定期	中一	105	\$ 6,000.00	\$ 57.14	透過參觀和活動，學生可以認識世界，增長知識，補充和鞏固在校內學習的知識，在輕鬆的氣氛中教導學生建立正確的性態度，如何防範性侵犯，讓學生學會如何保	跨學科 (其他)	透過參觀和活動，學生可以認識世界，增長知識，補充和鞏固在校內學習的知識，加深				✓			HLT
109	護苗基金教育課程	2023年9-10月	中一	120	\$ 2,400.00	\$ 20.00	以考察建立學生屬靈生命，擴闊視野	價值觀教育	學生問卷/老師觀課				✓			HCY
110	中五宗教考察	全年一次	中五	90	\$ 8,000.00	\$ 88.89	以考察建立學生屬靈生命，擴闊視野	價值觀教育	記錄出席人數，老師觀察學生表現				✓			YWC
111	科技比賽	不定期	中一至中五	15	\$ 3,000.00	\$ 200.00	透過參與科技比賽/比賽培訓，提升學生對科技的認識，及加強科技應用的能力	跨學科(STEM)	報名參加比賽至少一次或培訓出席率達80%				✓			KWF
112	科技相關活動	不定期	中一至中二	30	\$ 1,500.00	\$ 50.00	透過參觀或參與活動，提升學生對科技的認識，及加強科技應用的能力	跨學科(STEM)	報名參加活動至少一次				✓			KWF
113	常規校外體育活動	全年	中一至中六	600	\$ 15,000.00	\$ 25.00	培養學生建立運動習慣	體育	老師觀察學生是否積極投入活動				✓			LAKP
114	體育訓練營	下學期	中一至中六	40	\$ 20,000.00	\$ 500.00	擴闊學生視野，發展學生潛能	體育	問卷調查				✓			LAKP
115	校慶音樂劇演出	2023年9月至2024年7月	中一至中五	600	\$ 226,000.00	\$ 376.67	提昇學生藝術素養	統計出席人數，學生出席率達	統計出席人數，學生出席率達80%				✓			CCY
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.1項預算總計				0	\$1,699,015.00											
1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野																
1	Study Tour	June/July	S4-5	10	\$ 3,000.00	\$ 300.00	Increase students' exposure to a wider range of learning experiences. Improve	English	Students think that the study tour can broaden their horizon and increase their				✓			TCK
(如空間不足，請於上方插入新行。)																
第1.2項預算總計				10	\$3,000.00											
第1項預算總計				10	\$1,702,015.00											

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源 (學校必須填寫此部分)

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	攝影腳架	攝影班	\$1,200.00
2	攝影班教學二手相機	攝影班	\$1,000.00
3	閃光燈	攝影班	\$1,100.00
4	充電設備1套連線	攝影班	\$1,000.00
5	APPLE PENCIL 15枝	藝術教育課程	\$11,685.00
6	音響MIXER	藝術教育課程	\$8,000.00
7	手鈴槌MALLET	高中手鐘手鈴校隊	\$5,600.00
8	高音手鈴第3個8度	高中手鐘手鈴校隊	\$20,000.00
9	SKB 14"小鼓箱	初中敲擊樂團校隊	\$1,200.00
10	LP ASPIRE Woos Conga Set with Stand	初中敲擊樂團校隊	\$8,550.00
11	Humes & Berg Galaxy Grip Stick & Mallet	初中敲擊樂團校隊	\$1,100.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$60,435.00
第1及第2項預算總開支			\$1,762,450.00

第3項：預期受惠學生人數 (學校必須填寫此部分)

全校學生人數：	600
預期受惠學生人數：	600
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	陳美儀
職位：	校長